
  

UCHWAŁA NR 34/V/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i 1629) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Grajewie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 104/XII/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3876, 

z 2017 r. poz. 2435) w § 2  pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Ustala się, iż: 

2) odbieranie odpadów komunalnych będzie prowadzone z następującą częstotliwością: 

a) odpadów zmieszanych: 

- raz na tydzień z budynków wielolokalowych, 

- raz na 2 tygodnie z zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej, 

b) odpadów zebranych selektywnie: 

- raz na tydzień z budynków wielolokalowych, 

- raz na 2 tygodnie z zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej, 

- popioły i żużle zbierane w okresie od 1 października do 15 kwietnia raz na miesiąc. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 kwietnia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Mioduszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 1342


		2019-03-05T09:18:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




